



CAPARIST STATE THROUGH - Into Box of LATES - Rose Reserved - Rose Reserved - Palestone - Prince (85) 3312354 - Yeleffer (85) 3312554 - Yeleffer (85) 3312554 - Yeleffer (85) 3415

PROPOSTA DE PREÇOS ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.08.13 P AO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ELCTRICÃO

A PREFEITORA MUNICIPAL DE DMARI-CE PELO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMIMSSÃO AO PRECEITOS LECAIS EN VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI N. 8.666/93/E LEI N. 10.520/2002, BEM COMO AS CRAUSULAS E CONDIÇÕES DA ROBALIDADE PRECÃO UN 2019.08.13.1.

DECLARAMOS AÍNDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPECA DE PARTICIPAR DA MENTIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMENCE O COMPROMISSO DE BEM E FIEIMENTE FORMECER OS PRODUTOS SERVIÇOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENECDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PREUS, CÂMARAS DE AR E VALVULAS, ABRANCENDO OS SERVICOS DE TROCA, ALINHAMENTO E BATANCHAMENTO, DESTINAOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS VETCULOS E MÁQUINAS PESADAS DO MNICÍPIO DE UMARI-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS ABAIXO.

Prezados Senhores,

Nos fermos da licitação em epigrafe, apresentamos proposta conforme abaixo.

Lote 02 - Serviços de alinhamento e balanceamento

Item	Especificação	Unidade	Marca	Quant.	Val Valt	or axio	Valor total
	AUTOMOVEL	und.	T-CENTER	356	Ř\$	20,00	R\$ 7.120.00
2	BALANCEAMENTO AUTOHOVEL	and.	T-CENTER	750	R\$	5,,00	R\$ 3.750.700
3	ALINHAMENTO ONLBUS E CAMINHAO	und.	T-CENTRR	308	BŞ	49,90	R\$15.369,20
4	BALANCRAMENTO ONIBUS E CAMINHAO	und.	I-CENTER	430	7 RS	25,00	R\$10:350/00
TOTAL	CAMINHAO						R\$36.989

Lote 03 - Pneus

Item	Especificação	Unidade	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor total
1	PNED 175/70"	und.	GENERAL	81	ŘS 189,0	RS15.309,00
	PNEU 175/70 . 214	und	COOPER *	96	#\$ 249,0	R\$23.904,00
3	PNEU 165/70 R14	und.	FIRESTONE	44	RS 273,00	R\$12.017,00
4	PNEU 195755 RIS	und.	COOPER	36	R\$ 280,00	
	PNEU 195/60 R15	und,	AUSTONE	-22	PS 280, DE	
Ġ	PNEU 195/65 R14	und	AUSTONE	16	R\$ 280,00	RS 2.800,00

DRIDGESTONE Firestone

THE STATE OF THE S





Co. P.J. (M.F.) 07.200. (304061-50 - ) new Eur. (6.147-50.) Rain Russing, 1437 - (E.P. 30.00 - 30.) - Captains in Principles (4.18752), 1536 - Telefan, 1531, 3428

-	7 PNEU 195/70 und.	AGSTONE	10 R\$ 489,00	gs 4.890,00
	TOTAL			R\$73.475,00

Item	Especificação	Unidade	Marca	Quant.	Valor Unitário	Walor total
1	Pneu 275x18 DIANT	und.	MAGION	26	R\$ 125,08	R\$ 3:250,00
2	Pneu 90/90x15	und.	MAGION	2.6	R\$ 119.00	ykś 3/094,00

Valor Total da proposta: R\$ 116.808,20 (cento e deresseis mol oltocentos e oito reals e vinte centavos) /

PROPONENTE: MCB PARUS LAIDAY

Rua Rotary, 1437 - CEP 58.900-000, Cajazeiras-PB:
CNPJ: 07.206.138/0001-96

Data da abertura: 30/08/2019. Horário de abertura: 09:00 Hrs

Prazo de entrega: Conforme edital e contrato Validade da Proposta é de 60 (sessenta) días

Cajazeiras, 30 de agosto de 2019.

CPF W. 013.330 124-30

URIDGESTONE Firestone